

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Волгоградский государственный университет" - Волжский гуманитарный институт (филиал) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Волгоградский государственный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	202	202	0	197	3	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	350	350	0	344	3	3	0	0	0
из них женщин	253	253	0	250	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Профессорско-преподавательский персонал																						
	<i>1.1. Юридический факультет</i>																						
	<i>1.1.1. Кафедра теории и истории права и государства</i>																						
1	Декан, доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Зав. кафедрой, доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3	Профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34	Ст. преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1.1.9. Кафедра психологии</i>																						
35	Зав. кафедрой, доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36	Профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Ст. преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1.1.10. Кафедра лингвистики</i>																						
39	Зав. кафедрой, профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Ст. преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1.2. Экономико-математический факультет</i>																						
	<i>1.2.1. Кафедра финансы и кредит</i>																						
43	Декан, доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Зав. кафедрой, профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
45	Профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47	Ст. преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
48	Ассистент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1.2.2. Кафедра экономической теории и управления</i>																						
49	Зав. кафедрой, профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	Профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52	Ст. преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53	Ассистент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1.2.3. Кафедра физической культуры</i>																						
54	Зав. кафедрой, доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Ст. преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1.2.4. Кафедра прикладной математики и информатики</i>																						
57	Зав. кафедрой, доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60	Ст. преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	Ассистент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>1.2.5. Кафедра природопользования</i>																						
62	Зав. кафедрой, профессор, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63	Профессор, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64	Доцент, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>2.5. Отдел внеучебной работы</i>																						
90	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Специалист по социально-воспитательной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист по социально-воспитательной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Редактор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.6. Общий отдел</i>																						
95	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.7. Отдел информационных технологий</i>																						
98	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.8. Редакционно-издательский отдел</i>																						
111	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Редактор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.9. Хозяйственный отдел</i>																						
114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь по ремонту автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Дворник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Дежурный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.10. Библиотека</i>																						
137	Зав. библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.11. Центр непрерывного образования</i>																						
145	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Заведующий сектором довузовской подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Заведующий сектором дополнительных образовательных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Специалист по учебно-методической работе 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.12. Центр изучения немецкого языка</i>																						
149	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.13. Столовая</i>																						
152	Заведующий столовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
155	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Учебно-вспомогательный персонал																						
	<i>3.1. Юридический факультет</i>																						
	<i>3.1.1. Деканат</i>																						
162	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.2. Кафедра теории и истории права и государства</i>																						
163	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.3. Кафедра конституционного и административного права</i>																						
164	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.4. Кафедра гражданского права</i>																						
165	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.5. Кафедра гражданского и арбитражного процесса</i>																						
166	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.6. Кафедра уголовного права</i>																						
167	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.7. Кафедра уголовного процесса и криминалистики</i>																						
168	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.8. Кафедра иностранных языков</i>																						
169	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>3.1.9. Кафедра истории и философии</i>																						
170	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.10. Кафедра психологии</i>																						
171	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.11. Кабинет криминалистики</i>																						
172	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.12. Межкафедральная юридическая клиника-лаборатория</i>																						
173	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.13. Кафедра лингвистики</i>																						
175	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.1.14. Психолого-социологическая лаборатория</i>																						
176	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.2. Экономико-математический факультет</i>																						
	<i>3.2.1. Деканат</i>																						
178	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Специалист по учебно-методической работе 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.2.2. Кафедра финансы и кредит</i>																						
181	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.2.3. Кафедра экономической теории и управления</i>																						
182	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>3.2.4. Кафедра физической культуры</i>																						
183	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.2.5. Кафедра прикладной математики и информатики</i>																						
184	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.2.6. Кафедра природопользования</i>																						
185	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.2.7. Экологическая учебная лаборатория</i>																						
186	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Специалист по учебно-методической работе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Работники науки и научного обслуживания																						
	<i>4.1. Учебно-научная лаборатория</i>																						
188	Заведующий лабораторией, к.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.2. Учебно-научная лаборатория археологии и этнографии Нижнего Поволжья</i>																						
190	Заведующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.3. Отдел научной и международной деятельности</i>																						
192	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Научный сотрудник, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Научный сотрудник, д.н.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Специалист по международной деятельности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.4. Учебно-научная лаборатория экологических и социальных исследований</i>																						
196	Заведующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Документовед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	5. Подразделения, реализующие программы среднего профессионального образования																						
	<i>5.1. Преподавательский персонал</i>																						
199	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>5.2. Административно-хозяйственный персонал</i>																						
200	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по административно-хозяйственной работе и безопасности

(должность)

(подпись)

Радолицкий В.П.

Ф.И.О.

19.05.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и юридического сопровождения

(должность)

(подпись)

Сысолятина М.Г.

Ф.И.О.

19.05.15

(дата)

Начальник отдела информационных технологий

(должность)

(подпись)

Логинов О.А.

(Ф.И.О.)

19.05.15

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванова Н.С.

(Ф.И.О.)

19.05.15

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Дубовикова Е.М.

(Ф.И.О.)

19.05.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

664

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юрьева Екатерина Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.04.2015

(дата)